



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# BFV Holding ApS

Vedbyholm 27, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 72 37 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

---

Bjørn Frantz Verwohlt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BFV Holding ApS  
Vedbyholm 27  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 72 37 53  
Stiftet: 17. oktober 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjørn Frantz Verwohlt

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.159</b>	<b>-6.927</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	352.485
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.728	-34.712
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.887</b>	<b>310.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-335.950
Overføres til overført resultat	0	646.796
Disponeret fra overført resultat	-19.887	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.887</b>	<b>310.846</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>483.040</u>	<u>1.000.074</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>483.040</b></u>	<u><b>1.000.074</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>483.040</b></u>	<u><b>1.000.074</b></u>





## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	166.744	186.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>246.744</b>	<b>266.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	11.563
Anden gæld	226.921	721.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.296	733.443
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>236.296</b>	<b>733.443</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>483.040</b>	<b>1.000.074</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	186.631	266.631
Resultatandel	0	0	-19.887	-19.887
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>166.744</b>	<b>246.744</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.728	34.712
	<b>8.728</b>	<b>34.712</b>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ej indregnet skatteaktiv på t.kr. 82.		


